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LISTE DE GESTALT-THERAPEUTES IBG 
 
Sont repris dans cette liste, les praticiens membres de l’IBG qui ont suivi une formation complète en 
Gestalt-Thérapie, participent régulièrement à des sessions de perfectionnement et/ou de supervision et se 
sont engagés à respecter le code de déontologie. 
 

ADULTES   
ALCINDOR Géralde Bruxelles (1060) 0476 45 31 89 

BOCKSTAEL Caroline Bruxelles (1160 & 1200) 0474 36 26 23 

BUSTIN Jean-Denis Waterloo (1410)  &  Bruxelles (1030) 0494 22 52 36 

CHARLIER Claude (M) Liège (4000) & Sart-lez-Spa (4485) 0497 62 72 56  

COLLARD Joëlle Bruxelles (1030 &1090) 0474 49 03 82 

CORDIER Hélène Bruxelles (1060) & Louvain-la-Neuve (1348) 0498 32 26 38 

de SCHREVEL Nicole Limal (Wavre 1300)  0496 24 01 93 

DELVILLE Jacqueline Namur (5000) 0474 54 45 69 

DEBROCQ Michel Mons (7000) 0475 32 08 83 
02 242 37 91 

DE GERSEM Els Bruxelles (1000) 0472 72 18 24 
DE MEY Philippe (FR - ENG) Bruxelles (1030) & Ottignies (1348) 0486 73 18 26 
DUBOIS Françoise (FR – ENG) Bruxelles (1170) 0476 34 34 07 

DUVIVIER Anne (FR - ENG) Bruxelles (1050 – 1180) 0476 28 66 93 
DECOSTER Sophie F - Villeneuve d’Ascq (Lille) 00 33 6 15 23 06 15 

du CASTILLON Isabelle Bruxelles (1060) 0485 177 404 

DUPIR Véronique Bruxelles (1030) 0498 82 00 11 

ENGIN Fanny (FR-NDLS) Woluwe-Saint-Pierre (1150) Tervuren (3080) 0476 38 96 30 

FRESON Elsy St-Georges sur Meuse (4470) 0493 17 16 84 

GONTIER Alain Bruxelles (1190) 0472 78 43 88 

GUYAUX Anne Bruxelles (1150) 0478 84 96 65 

JOURQUIN Jacqueline Bruxelles (1180 & 1030)  0475 32 70 82 

JUNG Jean-Axel (FR-ENG) Ittre (1460) 0475 90 86 60 

KILIMNIK Joëlle Bruxelles (1040) 0486 65 87 17 

KUGLER Maria Dulce Bruxelles (1000) 0499 14 85 41 

LALLEMAND Pierre Ciney (5590) 083 21 56 32 

LAMY André Bruxelles (1030) – Limal (Wavre) 010 41 25 05 

LASTENNET Pétronille Bruxelles (1030) 0485 777 164 
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RAES Sophie ( FR – NDLS) Vlezenbeek (1602) - Bruxelles (1050) 0486 580 150 

RAOUL-DUVAL Juliette (FR – ENG) Rhode-Saint-Genèse (1640) & Bruxelles (1050) 0474 818 004 

REMY Delphine Kraainem (1950) 0479 298 043 

VAN HOOF Véronique (FR – ENG) Bruxelles (1030 & 1150) 0499 83 84 87 

VAN WYNENDAELE Liliane Mont-Sur-Marchienne (6032) 0476 86 06 13 

VERLEY Régis Bruxelles (1050) 0476 47 76 46 

VOZ Anne-Christine Aywaille (4920) / Beaufays (4052) 0478 87 87 99 

YPERSIEL Sophie Bruxelles (1060) 0477 30 84 40 

 
 

COUPLES   
   

ALCINDOR Géralde Bruxelles (1060) 0476 45 31 89 

COLLARD Joëlle Bruxelles (1030 – 1090) 0474 49 03 82 

DE MEY Philippe (FR - ENG) Bruxelles (1030) & Ottignies (1348) 0486 73 18 26 
DECOSTER Sophie F - Villeneuve d’Ascq (Lille) 00 33 (0)6 15 23 06 15 

de SCHREVEL Nicole Limal (Wavre 1300) 0496 24 01 93 

du CASTILLON Isabelle Bruxelles (1060) 0485 177 404 
DUVIVIER Anne (FR - ENG) Bruxelles (1050 & 1180) 0476 28 66 93 
ENGIN Fanny (FR-NDLS) Woluwe-Saint-Pierre (1150) Tervuren (3080) 0476 38 96 30 

GUYAUX Anne Bruxelles (1150) 0478 84 96 65 

JOURQUIN Jacqueline Bruxelles (1180 & 1030) 0475 32 70 82 

LALLEMAND Pierre Ciney (5590) 083 21 56 32 
VAN WYNENDAELE Liliane Mont-Sur-Marchienne (6032) 0476 86 06 13 

VERLEY Régis Bruxelles (1050) 0476 47 76 46 

VOZ Anne-Christine Aywaille (4920) / Beaufays (4052) 0478 87 87 99 

 
ENFANTS   

   

CORDIER Hélène Bruxelles (1060) – Louvain-la-Neuve (1348) 0498 32 26 38 

DE SCHREVEL Nicole Limal (Wavre 1300) 0496 24 01 93 

DUBOIS Françoise (FR – ENG) Bruxelles (1170) 0476 34 34 07 

GUELETTE Ludivine Eghezée (Namur – 5310) 0485 68 81 95 

KILIMNIK Joëlle Bruxelles (1040) 0486 65 87 17 

RAOUL-DUVAL Juliette (FR – ENG) Rhode-Saint-Genèse (1640) – Bruxelles (1050) 0474 818 004 

REMY Delphine Kraainem (1950) 0479 298 043 

VAN HOOF Véronique (FR – ENG) Bruxelles (1030 & 1150) 0499 83 84 87 

VAN WYNENDAELE Liliane Mont-Sur-Marchienne (6032) 0476 86 06 13 
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ADOLESCENTS 
 

  

BOCKSTAEL Caroline Bruxelles (1160 & 1200) 0474 36 26 23 

CHARLIER Claude (Mr) Liège (4000) 
Sart-lez-Spa (4485) 

0497 62 72 56  

COLLARD Joëlle Bruxelles (1030 & 1090) 0474 49 03 82 

CORDIER Hélène Bruxelles (1060) & Louvain-la-Neuve (1348) 0498 32 26 38 

DEBROCQ Michel Mons (7000) 0475 32 08 83 

DE MEY Philippe (FR - ENG) Bruxelles (1030) & Ottignies (1340) 0486 73 18 26 
du CASTILLON Isabelle Bruxelles (1060) 0485 177 404 

DUPIR Véronique Bruxelles (1030) 0498 82 00 11 

FRESON Elsy St-Georges sur Meuse (4470) 0493 17 16 84 

GUELETTE Ludivine Eghezée (Namur – 5310) 0485 68 81 95 

JOURQUIN Jacqueline Bruxelles (1180 & 1030) 0475 32 70 82 

JUNG Jean-Axel (FR-ENG) Ittre (1460) 0475 90 86 60 

RAOUL-DUVAL Juliette (FR – ENG) Rhode-Saint-Genèse (1640) & Bruxelles (1050) 0474 818 004 

REMY Delphine Kraainem (1950) 0479 298 043 

VAN HOOF Véronique (FR – ENG) Bruxelles (1030 & 1150) 0499 83 84 87 

VAN WYNENDAELE Liliane Mont-Sur-Marchienne (6032) 0476 86 06 13 

VOZ Anne-Christine Aywaille (4920) / Beaufays (4052) 0478 87 87 99 
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